
Id: PSAKB-QOWXK-XRARQ-ZRUNC-MMJGZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/81/2011
RADY GMINY KONIUSZA

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 40 000 zł., w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 40 000: zł jak w załączniku Nr 1 

2) Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 63 427 zł., w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę:63 427 zł jak w załączniku Nr 1 

§ 2. 1) Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę:59 000 zł., 

a) wydatki bieżące o kwotę 59000 zł jak w załączniku Nr 2 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 82427 zł., 

a) wydatki bieżące o kwotę 82427 zł jak w załączniku Nr 2 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2011 rok Nr VI/19/2011 Rady Gminy Koniusza z dnia 27 
stycznia 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 (Wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1(Plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2,1 do 
niniejszej uchwały, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego 



Id: PSAKB-QOWXK-XRARQ-ZRUNC-MMJGZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/81/2011

Rady Gminy Koniusza

z dnia 24 listopada 2011 r.

 
Dz Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 40000 40000 
W tym: Dochody bieżące 40000 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze (§0750) 

40000 

Wpływy z usług (§ 0830) 40000 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23427 

W tym:Dochody bieżące 23427 
Wpływy z różnych opłat (§0690) 23427 
Razem 40000 63427 



Id: PSAKB-QOWXK-XRARQ-ZRUNC-MMJGZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/81/2011

Rady Gminy Koniusza

z dnia 24 listopada 2011 r.

 
Dział Rozdział Nazwa-Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 10000 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu 10000 

W tym:Wydatki bieżące 10000 
757 Obsługa długu publicznego 9000 

75702 Obsługa papierów wartościowych ,kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 9000 
W tym:Wydatki bieżące 9000 

801 Oświata i wychowanie 42000 
80101 Szkoły Podstawowe 42000 

W tym: Wydatki bieżące 42000 
851 Ochrona zdrowia 5000 

85111 Szpitale ogólne 5000 
W tym: Wydatki bieżące 5000 

852 Pomoc społeczna 50000 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 50000 

W tym: Wydatki bieżące 50000 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23427 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 23427 

W tym: Wydatki bieżące 23427 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2000 

92116 Biblioteki 2000 
W tym: Wydatki bieżące 2000 

Razem 59000 82427 



Id: PSAKB-QOWXK-XRARQ-ZRUNC-MMJGZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XII/81/2011

Rady Gminy Koniusza

z dnia 24 listopada 2011 r.

 

Dział Nazwa-
Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 10000 
75022 Rady gmin(miast i miast na prawach powiatu 10000 

(3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10000 
757 Obsługa długu publicznego 9000 

75702 Obsługa papierów wartościowych ,kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 9000 

W tym:(6)obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 9000 
801 Oświata i wychowanie 42000 

80101 Szkoły Podstawowe 42000 
W tym:(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 42000 
W tym:1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 42000 

851 Ochrona zdrowia 5000 
85111 Szpitale ogólne 5000 

W tym:(2) Dotacje 5000 
852 Pomoc społeczna 50000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50000 
W tym:1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 50000 
w tym : (1,1 ) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50000 

900 Gospodarka komunalna 23427 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 23427 

W tym:(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 23427 
W tym:1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 23427 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2000 
92116 Biblioteki 2000 

W tym:(2) Dotacje 2000 
Razem 59000 82427 


